





164A (159A)	Оператор	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
165A (159A)	Оператор	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
166A (159A)	Оператор	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
167A (159A)	Оператор	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
168	Руководитель производственного отдела защитных покрытий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Старший оператор <i>Производственный отдел порошковых покрытий</i>	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
170	Главный технолог (в промышленности)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Начальник смены	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
172A	Оператор	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
173A (172A)	Оператор	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
174A (172A)	Оператор	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
175A (172A)	Оператор	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
176A (172A)	Оператор	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
177A (172A)	Оператор	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
178A (172A)	Оператор	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
179A (172A)	Оператор	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
180A (172A)	Оператор	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
181A (172A)	Оператор	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
182A (172A)	Оператор	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
183A (172A)	Оператор	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
184	Руководитель производственного отдела порошковых покрытий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Старший оператор <i>Складской отдел</i>	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
186A	Оператор склада	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

187А (186А)	Оператор склада	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
188А (186А)	Оператор склада	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
189А (186А)	Оператор склада	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
190А (186А)	Оператор склада	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
191А	Оператор склада	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
192А (191А)	Оператор склада	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Старший оператор колеровочного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
194А	Старший оператор склада	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
195А (194А)	Старший оператор склада	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Технический отдел Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Инженер энергетик	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
198А	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
199А (198А)	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
200А	Техник-электромеханик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
201А (200А)	Техник-электромеханик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
202	Склад - обособленное подразделение в г. Артем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
203	Оператор склада	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Старший оператор склада	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
205А	Филиал в г. Екатеринбург Склад	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
206А (205А)	Начальник склада	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оператор склада	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оператор склада	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал в г. Москве (Protective)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	АУП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
207	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.02.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда